Punicus ibant evincti tempora tanis.

Idem 5. Eleg.

Punicus humilius quantum saliuca rosetis,

Iudicio nosiro tanum tibi cedit Amyntas.

Idem 12. Æneid.

Punicus in vetta rosis aurora rubebit.

Plaut. Rud. Fiet punicum corium, tibi postea atrum denuo. Idem  
Men. sc. 5. a. 5. Purpureum panem, au punicum, an luteum esse soleam.

Colore puniceo matura a lutea. Lucr. lib. 1. 51.  
Punicanus, a, um, quod est i cœnorum, vel quod ex regione Punicâ  
affatur, ut lecti Punicani. οὐλαγήθιας. Cic. pro Murana, a que illæ stravit  
pelliculis hædinis lectos Punicanos. Var. l. 1. 3. c. 7. Fenestræ punicanis,  
id est more punico.

Punio, is, iui, iuu, Pœna afficio, castigo, quod & pœnio dixerunt  
antiqui. { οὐλαγήθιας. GAL. Punir, chastier.

ITA. Punire, castigare. GERM. Straffen. HIS. Punir o castigar.  
ANG. To punish, or chastise. { Cic. pro domo sua. Tu cum supplicio  
puniendum putas. Idem 1. Offic. Prohibenda autem est maximè ira in  
puniendo. Plin. Epist. 167. Illi qui puniunt capite, initio statim in alia  
discendent.

Punior, iris, passivum Ovid. 9. Metam.

Quod videt hac lucem quod non ego punior ipsa,

Consilium, monitumque tuum est: misericordia tuarum.

¶ Inventur punior deponens, apud Ciceronem pro Milone. Tu me  
iratum Sexte putas tibi, cuius tu inimicissimum multi crudelius etiam  
punitus

punitus es, quām erat humanitatis nīcē postulare. Nonius quoque citat locum ex officiis l. i. Neque ad eius qui punitur aliquem, aut verbis castigat sed ad reipublicā utilitatem reserat. Item ex Tusc. l. i. Tendum est igitur, nī hil curandum esse post mortem quum multi inimicos & mortuos puniuntur. Sic enim legit Nothus, ¶ Punitus id est, supplicio affectus. Suet. in Cal. c. 30. Punito, per errorem nominis, alio, quam quem destinaverat, &c.

Pūniēdūs, ῥγλέσθε, πνωπτίδη. CIC. lib. 1. de Orat. Imcundia est cupiditas puniendo dolos. Suet. in Calig. c. 19. Numerum puniendorum subscibens, &c.

Pūniōlo, nīs, actus puniendi, ut Multat punitio; Gell. c. 1. lib. 1. Eaque res faciebat inaequalem multā punitiōnem.

Pūnītōr, oris, qui punit. { ρώγη ἡρόεσχ. ῥγλάσθε, πνωπτίδη. GAL. Punisseur, qui punit. ITAL. Punitore, chi punisce. GERM. Ein straffer. HIS. Punidor, castigador. ANG. A punisher. ¶ Cicero pro Mil. At valuit odium, fecit iratus, fecit inimicus, fuit ultor iniuriae, punitor doloris sui. Suet. in Cal. c. 67. Desertorum ac seditionis & inquisitor, & punitor acerrimus.

Pūniōlūs, i, nōmen. Suet. in Tiber. Nemo punitorum non in Germanias abiectus, unicōque tractus.

Punus, pēnus, Ater. Gl. Puni A'φεστ.